
                                                                                                                                                                                                        
 
 
   

 
ЗОЛОТОНІСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ  
                                                          
                                                          НАКАЗ  
                            
 
31 січня 2012 року               м. Золотоноша                            № 15 
 
 
Про тимчасове призупинення 
навчання, у зв’язку із пониженням  
температури повітря, у дошкільних  
та загальноосвітніх закладах 
 
 
            На виконання п. 9.20. «Державних санітарних правил і норм 
влаштування,  утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації 
навчально-виховного процесу» затверджених постановою Головного 
державного санітарного лікаря України № 63 від 14.08.2004 та погоджених 
листом Міністерства освіти і науки України від 05.06.2001 № 1/12-1459, 
наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 27.01.2012 
року № 81 "Про роботу навчальних закладів в умовах низьких температур", 
на виконання листа Державної санітарно-епідеміологічної служби України 
від 27.01.2012 року № 03.05/77-і, протоколу № 5 засідання комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Золотоніської РДА 
від 30.01.2012 року у зв’язку з несприятливими погодними умовами та 
зниженням температури атмосферного повітря, з метою профілактики грипу 
та гострих респіраторних вірусних інфекцій, з метою недопущення 
обмороження дітей. 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів району, дошкільних 
навчальних закладів: 

 
1.1 Особисто вести контроль за температурним режимом закладу. Не 

допускати розмороження системи опалення та слідкувати за 
температурою зовнішнього повітря . Щоденно до 10.00 інформувати 
відділ освіти за телефонами 5-30-93, 5-30-92, 5-32-11. 

1.2. В зв’язку зі зниженням температури повітря до -20 С призупинити з 
01.02.2012 навчально-виховний процес для вихованців ДНЗ, 
дошкільних підрозділів НВК і учнів 1-4 класів загальноосвітніх 
навчальних закладів. 



1.3. Забезпечити заходи з попередження травматизму, обморожень, а саме 
розчищенню від снігу і криги територій і під’ їзних шляхів до 
навчальних закладів, а також організації підвезення дітей на 
«шкільних автобусах». Про стан підвезення учнів 5-11 класів 
інформувати особисто начальника відділу освіти. 

1.4. У разі зниження температури навколишнього середовища до -24 С 
призупинити навчально-виховний процес для учнів 5-11 класів. 

1.5. Відпрацювати пропущені дні за рахунок ущільнення навчального 
процесу або вихідні дні (суботи). Інформацію або графік 
відпрацювання подати у відділ освіти. 

1.6. У дошкільних навчальних закладах організувати чергові групи для 
дітей, яких батьки не в змозі залишити вдома. Інформацію про 
наявність таких груп подати у відділ освіти. 

1.7. Особливу увагу приділити дітям, учням з категорійних сімей. 
2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Тернову І.В., методиста з дошкільного виховання 
Удовенко П.В.,  керівника інженерно-технічного підрозділу     
Лобунець Л.М. 

 
З наказом ознайомлені: 
 

Шепель Валентина 
Миколаївна 

Антипівський НВК 
 

Руденко Надія 
Василівна 

Богданівський НВК 
 

Бондар Віра 
Миколаївна 

Богуславецький НВК 
 

Дахно Світлана 
Іванівна 

Броварківський НВК 
 

Бабенко Любов 
Вікторівна 

Бубнівсько-Слобідський 
НВК 

 

Рубан Євдокія 
Григорівна 

Вільхівський НВК 
 

Рідько Алла 
Миколаївна 

Вознесенська ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Денисенко Олександр 
Віталійович 

Гельмязівська ЗОШ 
 

Коваленко Марина 
Вікторівна 

Гладківщинський НВК 
 

Буркацька Людмила 
Григорівна 

Деньгівський НВК 
 

Чмих Валентина 
Іванівна 

Дмитрівський НВК 
 

Решетник Олександр 
Іванович 

Домантівський НВК 
 

Єрємєєва Тетяна 
Євгенівна 

Драбівецький НВК 
 



Шепель Юрій 
Анатолійович 

Зорівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Різник Людмила 
Леонідівна 

Коврайський НВК 
 

Маслюченко Тамара 
Миколаївна 

Калениківський НВК 
 

Малий Іван 
Володимирович 

Ковтунівський НВК 
 

Циб Микола 
Миколайович 

Коробівський НВК 
 

Коляда Віра Іванівна Кривоносівський НВК  

Хилько Валентина 
Олексіївна 

 
Кропивнянська 
спеціалізована ЗОШ І-ІІІ 
ст. 

 

Безкровна Любов 
Михайлівна 

Крупський НВК 
 

Маленко Лідія 
Іванівна 

Мелесівський НВК 
 

Тукало Олександр 
Григорович 

Новодмитрівська ЗОШ І-ІІІ 
ст. 

 

Лосіцький Володимир 
Миколайович 

Пальмірська ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Бабенко Віталій 
Іванович 

Підставківський НВК 
 

Харина Катерина 
Володимирівна 

Піщанська ЗОШ 
 

Горобець Людмила 
Миколаївна 

Плешканівський НВК 
 

Гончаренко Тетяна 
Іванівна 

Подільський НВК 
 

Полякова Марія 
Григорівна 

Привітненький НВК 
 

Мовчан Валентина 
Миколаївна 

Синьооківський НВК                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

Скорик Тетяна 
Леонідівна 

Скориківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Орищенко Юрій 
Борисович 

Софіївський НВК 
 

Кулик Віра Петрівна Хрущівський НВК  

Саєнко Микола 
Васильович 

Чапаєвська ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Наумейко Валентина 
Василівна 

Шабельниківський НВК 
 

Редька Лариса 
Володимирівна 

Гельмязівський БДЮТ 
 

Войнов Євгеній Піщанський центр  



Євгенович технічної творчості та 
підприємництва 

Ступацька Галина 
Миколаївна 

Дитячий садок 
«Барвінок» с. Гельмязів 

 

Лисенко Валентина 
Михайлівна 

Дитячий садок 
«Яблунька» с. Зорівка 

 

Мельник Ніна Василівна 
Дитячий садок 
«Струмочок» с.Кропивна 

 

Овдієнко Валентина 
Іванівна 

Дитячий садок 
«Світанок» с. Львівка 

 

Носенко Валентина 
Петрівна 

Дитячий садок 
«Колосочок» 
с. Новодмитрівка 

 

Макаровська Марія 
Іванівна 

Дитячий садок 
«Кристалик» с.Пальміра 

 

Шохіна Світлана 
Степанівна 

Дитячий садок 
«Казка» с. Піщане 

 

Обушна Галина Іванівна 
Дитячий садок 
«Берізка» с. Чапаєвка 

 

Кривонос                               РКДЮСШ 
Микола Олексійович 
 
 
 
 
 
Начальник відділу освіти                                                                      Л.І. Глоба 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


